
Zarządzenie Nr 33/2024   

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6   

im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim   

z dnia 04.09.2024 r.   
  

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu 

kwalifikacyjnego dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie do klasy drugiej 

Liceum Sztuk Plastycznych.  

 

Na podstawie art. 142 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje:   

  

§ 1. Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

kwalifikacyjnego dla Katii Madziewicz ubiegającej się o przyjęcie do klasy drugiej 

Liceum Sztuk Plastycznych w roku szkolnym 2024/2025 w następującym 

składzie:   

 

1. pani Sylwia Brzeżańska   

2. pan Janusz Kucharski   

3. pan Mariusz Szarek   

4. pani Irena Laszczyk 

 

§ 2. Na przewodniczącą Komisji Kwalifikacyjnej wyznacza się panią Sylwię 

Brzeżańską, wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 im. Królowej 

Jadwigi w Piotrkowie Tryb.   

  

§ 3. Egzamin odbędzie się w dniu 16.09.2024 r. o godz. 9:00   

  

§ 4. Zadania członków Komisji Kwalifikacyjnej określa § 13 pkt 2 rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 

warunków i trybu przyjmowania uczniów do publicznych szkół i publicznych 

placówek artystycznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 555)   

  

Ja
Podświetlony



§ 5. Wykonanie protokołu powierza się przewodniczącej Komisji 

Kwalifikacyjnej.   

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

DYREKTOR SZKOŁY   

mgr Ewa Wolniak  


	Zarządzenie Nr 33/2024
	Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6
	im. Królowej Jadwigi w Piotrkowie Trybunalskim
	z dnia 04.09.2024 r.

